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Göteborg & Co AB protokoll 1 (5) 

Anteckningar från ägardialog med Got Event AB 2023 
 

Den 16 juni 2023, kl. 09.00-10.45, genomförde Göteborg & Co AB ägardialog med 

dotterbolaget Got Event AB, med deltagare enligt sista sidan nedan. 

 

Introduktion 
 

Ordföranden i Göteborg & Co, Leif Pagrotsky, hälsar alla välkomna och lämnar över till 

Peter Grönberg som inleder med att presentera förutsättningarna och formerna för 

ägardialogen. 

 

Presentation av bolaget 
 
Ordföranden i Got Event, Bettan Andersson, inleder med att konstatera att bolaget har en 

bra beläggning under året. Kommunfullmäktige har fattat ett beslut i arenafrågan vilket 

medför flera frågor för bolaget att arbeta vidare med. Det är viktigt av säkerhetsskäl att 

det finns utrymningsytor utanför Ullevi. Det är en förutsättning för att det ska vara 

möjligt att använda Ullevi på det sätt som görs idag. En utredning som bolaget har arbetat 

med har visat att det finns stora subventioner för vissa idrottsklubbarklubbar. Det är upp 

till staden att bestämma hur mycket subventioner som idrottsklubbarna ska ha.  

Lotta Nibell informerar om nuläget i branschen. Inflation och kostnadsökningar påverkar 

branschens redan små marginaler. Mellanstora inomhusevenemang går sämre medan 

festivaler och internationella mega-konserter säljer bra. Intensiteten i antal turnéer efter 

pandemin ser ut att avta. Hållbarhet och digitalisering är fortsatt starka trender. 

Lotta Nibell presenterar bolagets verksamhet. En stark intäktssida och god 

kostnadskontroll ger ett stabilt resultat. Det är ett fortsatt bra bokningsläge under 2023, 

men går att se viss avmattning i biljettförsäljningen. Prognosen för året ligger på plus 10 

Mkr. Bolagets intäkter påverkas av hur de olika lagen i staden presterar sportligt, vilket 

för med sig vissa svårigheter när det kommer till att göra prognoser. En framtida fråga av 

vikt för bolaget är kostnadsfrågan för nya arenor där det behövs ett bra upplägg 

finansiellt. Bolaget noterar en eskalerande supporterkultur med aktioner mot Got Event 

och förstöring som innebär kostnader för bolaget.  

En dialog förs om den eskalerande supporterkulturen och bolagets arbete med hållbara 

evenemang.  
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Fördjupade frågeställningar 
 
1. Investeringsbehov och underhållsåtgärder i arenor för att bibehålla 

attraktionskraft  

Lotta Nibell informerar om investeringar och bolagets kostnader för underhåll mellan 

åren 2018–2022. Ullevi är en arena som firar 65 år i år. Den närliggande 

stadsutvecklingen och marknaden ställer krav på en långsiktig utvecklingsplan för 

området utanför arenan. Ambitionen är att skapa liv året runt på ytan belägen på 

framsidan av Ullevi. Bolaget bedömer att det är lämpligt att börja med några mindre 

aktiviteter innan det blir aktuellt med större investeringar. Det pågår diskussioner med 

intressenter om möjligheterna att ha konstgräs på planen på Ullevi. På Gamla Ullevi finns 

utmaningar med vibrationsproblematiken vilket ger ökade driftskostnader och påverkar 

arenans funktionalitet. Gamla Ullevi är nationalarena för damlandslaget och hemmaarena 

för IFK, GAIS och ÖIS. Antalet matcher är högre än på motsvarande arenor vilket i 

kombination med hybridgräs (95% naturgräs och 5% plastförstärkning) innebär en 

utmaning. Den sportsliga utvecklingen för BK Häcken samt publikutvecklingen för IFK 

innebär att det finns behov av kapacitetsutbyggnad både på Gamla Ullevi och Bravida 

Arena.  

Vid dialogen framförs följande; Intentionen att utveckla området utanför Ullevi skulle 

kunna resultera i att det blir ett ärende av principiell beskaffenhet. Bolaget hanterar frågan 

i etapper och ärendet har inte den beskaffenheten ännu. När det gäller investeringar 

arbetar bolaget med lång framförhållning, men det är ibland svårt att förutse hur det ska 

gå för lagen sportsligt. Í frågan om kapacitetsutbyggnad på Bravida Arena har bolaget 

gjort en utredning med ett förslag på hur det skulle kunna utvecklas. Ny detaljplan för 

området är under framtagande. Om Bravida Arena ska expanderas så behöver bolaget 

finansiera fler parkeringsplatser i anslutning till arena. Kvoten för antal parkeringsplatser 

är olika på olika platser i staden och bolaget för en dialog med relevanta parter i frågan. 

2. Självkostnadsavtal Valhalla 

Lotta Nibell informerar om bolagets riskbedömning avseende självkostnadsavtalet och 

bolagets förberedelser för övergången av en del av verksamheten till idrotts- och 

föreningsförvaltningen. Bolaget arbetar normalt med fasta avtal, men för Valhallabadet 

gäller numera ett självkostnadsavtal. Självkostnadsavtalet gör att det är svårt att förutse 

kostnader och innebär också att bolaget kan behöva renovera badet och stänga badet i 

samband med renovering. Risken ligger med självkostnadsavtalet på Got Event, men när 

det nya badet är färdigt kommer ansvaret inte längre att ligga på bolaget utan flyttas till 

idrotts- och föreningsförvaltningen, IoFF. 
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Vid dialogen framförs följande: Det nya arenabeslutet innebär att det nu finns en 

ungefärlig tidplan för när nytt Centralbad samt ny arena kan finnas på plats vilket 

underlättar planering av relevanta underhåll och investeringar. Omfattningen av 

renoveringsbehovet för Valhallabadet är dock stort då anläggningen går på övertid. Det 

kan uppkomma ett behov av en större renovering om det dröjer innan det nya badet är 

färdigställt. Om det sker behöver en hemställan till kommunfullmäktige göras avseende 

pengar utöver ordinarie budget. Utifrån Got Events perspektiv behöver inte ny arena 

forceras på bekostnad av att staden under en period står utan bad, vilket vore förödande 

för allmänheten, föreningslivet och simsporterna.  

3. Utveckling i arenafrågan 

Kommunstyrelsen ska tillsammans med stadsbyggnadsnämnden, exploateringsnämnden, 

Higab och Got Event planera för en ny arena på Valhallabadets tomt. Sporthallar och 

centralbad ska tas om hand av IoFF och exploateringsförvaltningen. Lotta Nibell uppger 

att bolaget har dialog med många olika intressentgrupper, såsom fotboll (Valhalla IP), 

simidrotter (Valhallabadet) samt blandade idrotter och skolidrott (Valhalla sporthallar) 

med anledning av kommunfullmäktiges beslut om den fortsatta utredningen av 

arenafrågan. Vissa av dessa sker tillsammans med IoFF, Higab och/eller 

Stadsledningskontoret, SLK. 

Ullevis fortsatta funktionalitet och attraktivitet lyfts där viss målkonflikt uppstår med 

arbetet inom arenautredningen. Det behöver av säkerhetsskäl finnas ytor utanför Ullevi 

som gör det möjligt att utrymma arenan. Det är viktigt att ytorna finns kvar för så att 

Ullevi kan fortsätta användas på det sätt som arenan används idag. Olika typer av 

evenemang har olika behov på flexibilitet och produktionslogistik. Gemensamt för alla 

arenor och evenemang är att ytbehovet ökar. Perspektivet är väldigt viktigt att ha med sig 

i alla utvecklingsprojekt i området och bolaget upplever att perspektivet ibland försvinner 

på grund av bristande kunskap och förståelse inom staden. Det är viktigt att bolaget blir 

involverade direkt så att perspektivet omhändertas på ett korrekt sätt i frågor som rör 

stadsutveckling i området omkring Ullevi.  

Bolaget lyfter också att ersättning för Valhallarinken ej har inkluderats i 

arenautredningen. 

I ägardialogen framförs följande; Utifrån förändringar i omvärlden har bolaget beslutat 

centralisera säkerhetsarbetet till en ny säkerhetsavdelning vilket medför att bolaget även 

har viss möjlighet att bistå klustret i övrigt i olika säkerhetsfrågor. Bolaget är med i 

stadens krishanteringsgrupper och kommer även leda stadens evenemangssäkerhetgrupp 

(tidigare SLK). 

En dialog förs om förutsättningarna för stadens olika arenor att hantera ett potentiellt 

värdskap av Eurovision Song Contest 2024. Skulle ett värdskap bli aktuellt så tar Got 

Event kostnaderna för att flytta på inbokade evenemang.  

Styrelsen i Göteborg & Co och styrelsen i Got Event ser fram mot att fortsätta det goda 

samarbete som varit inom klustret och mellan bolagen tidigare. 
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Avslutning 

Leif Pagrotsky tackade för förtroendeingivande presentationer och avslutade mötet.  

 

Vid anteckningarna 

Johanna Wallin 
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Deltagarlista vid ägardialog mellan styrelserna i Göteborg & 
Co AB och Got Event AB 
 

Torsdagen den 16 juni 2023 kl. 09.00 – 10.45. 

Johan Willins gata 3 i Göteborg 

Göteborg & Co AB 

 

Leif Pagrotsky  ordförande 

Stefan Svensson andre vice ordförande 

Marie Zachrisson ledamot 

Renas Mustafa ledamot 

Ingrid Bexell Hultén ledamot 

Johanna Holmdahl ledamot, 9:45-10:45 

Peter Grönberg vd 

Petra Gamerdinger arbetstagarrepresentant, 9:30-10:15 digitalt via Teams 

Mikael Persson arbetstagarrepresentant 

Bosse Nordlander arbetstagarrepresentant 

Linda Hunevik vd-assistent 

Camilla Simonsson ekonomichef 

Jesper Pamp  strategisk planeringsledare, närvarar digitalt via Teams 

Johanna Wallin sekreterare 

Got Event AB 

Bettan Andersson ordförande 

Kalle Bäck  andre vice ordförande 

Telba Espiga Fioretti ledamot 

Lina Eriksson  ledamot 

Åsa Hartzell  ledamot 

Henrik B E Nilsson ledamot 

Kristina Tharing suppleant 

Adam Jallow  suppleant 

Lotta Nibell  vd 

Annelie Andersson arbetstagarrepresentant 

 


